UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:              /QĐ-SGDĐT                               Bình Phước, ngày      tháng      năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

cho các đơn vị trực thuộc

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 68/2000/NĐ-CP ngày 17/11/2000 của Chính phủ về việc

thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước,

đơn vị sự nghiệp công lập (Nghị định số 68/2000/NĐ-CP; Nghị định số 161/2018/NĐ-

CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng

công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập (Nghị định số 161/2018/NĐ-CP);

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở GD&ĐT tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 1336/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc điều chuyển biên chế viên chức (số lượng người làm việc) và chỉ tiêu hợp đồng

theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP của sự nghiệp GD&ĐT từ huyện Chơn Thành về Sở

GD&ĐT quản lý;

Căn cứ Quyết định số 1579/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc giao biên chế viên chức (số lượng người làm việc) và chỉ tiêu lao động hợp

đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP năm 2022 đối với Sở GD&ĐT;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao 275 chỉ tiêu hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

của Chính phủ năm 2022 đối với cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp thuộc, trực

thuộc (có phụ lục kèm theo).

Thời gian: Từ ngày 01/9/2022.

Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị căn cứ chỉ tiêu được giao, Nghị định số

68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP của Chính phủ; Công văn số

2943/UBND-NC ngày 01/9/2021, Công văn số 2943//UBND-NC ngày 01/9/2021 của

UBND tỉnh Bình Phước để ký kết hợp đồng lao động và chi trả chế độ chính sách cho

người lao động theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra; Trưởng các phòng

chức năng, chuyên môn có liên quan của Sở GD&ĐT và các đơn vị có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP -tvn-03b.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T09:24:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-12T10:20:03+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:16:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:16:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:16:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-12T14:16:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!